
UCHWAŁA Nr XXXIII/265/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Dygowo.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nowo powstałej ulicy w Dygowie nadaje się nazwę ulica ……………….. Położenie ulicy 

określono w opisie położenia stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, a szkic 

sytuacyjny przedstawiono na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/265/18 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

 

 

 

Opis położenia 

 

 

Ulica ………………….………… biegnie od ulicy Kolejowej w kierunku wschodnim 

z odgałęzieniem w kierunku północnym i jest położona na działkach Nr 257, 256/4, 255/3 obręb 

Dygowo. 
 


